
                                                                                                                             
 

                                                  

                                                 UCHWAŁA NR XIX/197/2015 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 15 grudnia 2015r. 

 

 

 

 

W sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/375/09 Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 15 września 2009r. w sprawie obszarów 

chronionego krajobrazu ( Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014r. , poz. 1637 j.t.). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 j.t.) oraz art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r.                       

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013r., poz. 627 j.t. z późn. zm.) Rada Gminy Szczecinek 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego           

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/375/09 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 15 września 2009r. w sprawie obszarów chronionego krajobrazu ( Dz. Urz. Woj. Zach. 

z 2014r. , poz. 1637 j.t.). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2015-12-29T07:52:51+0100




